
平成30年4月

１．基本料金（１月あたり）

要介護度

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

２．その他の費用

朝食 昼食 夕食

食費 300円 600円 600円

宿泊費

※認知症加算の対象となった場合には、以下の加算額をご負担頂きます。

　　認知症加算Ⅰ：８００円／月

　　認知症加算Ⅱ：５００円／月

サンホームみかづき　小規模多機能　志文の里　利用料金表

１泊2,000円

基本料金（1ヶ月あたり）

※上記表以外に介護職員処遇改善加算Ⅰ
   （所定単位数に７．６％を乗じて算定された額）をご負担頂きます。

15,167円

介 護 保 険 １割負担額

10,320円

22,062円

24,350円

26,849円


